Bahia, a Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria 

administrativa técnica especializada em recursos humanos, com foco na folha de pagamento, RAIS, 

DIRF, DCTF-WEB e rotinas do setor pessoal para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Teolândia-BA, no valor total de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais). 

Teolândia-Bahia, 16 de janeiro de 2026. 

CRISTIANO PAIXÃO DOS SANTOS DE JESUS   
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Teolândia | Poder Legislativo

Nº 000066 Estado da Bahia - quarta-feira, 21 de janeiro de 2026 Ano 2

[...]

Bahia, a Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria 

administrativa técnica especializada em recursos humanos, com foco na folha de pagamento, RAIS, 

DIRF, DCTF-WEB e rotinas do setor pessoal para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Teolândia-BA, no valor total de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais), pelo período 

de 12 (doze) meses. Dotação Orçamentaria: Unidade: 01.01.000 – Câmara Municipal de Vereadores 

- Projeto/Atividade: 2.002 – Manutenção das Ações Legislativas - Elemento de despesa: 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - P.